matrimonio contrahendi propter et in termini constituentem et magnificum et virtuosam domicellam Cathalinam 

Sanchez, filiam magnifici domini Anthoni Sanchez, jurisperiti ac civiti predicte civitatis Cesaraguste, dans et ante 

Deus predictus domini Azenorius Roiz constituetis preffacto domino Petro Roiz, fratri suo, et in ipsius Petri absencia 

cuncumque ex aliis suis procuratoribus ante dictis plenam potestatem et auctoritatem prose ipso domino Azenario 

et eius vicelore et nomine ad contrahendum et profficiendum sponsalia seu sponssalicia et matrimonium per verba 

de presenti cum preserta domina Catherina, illam loco ipsius domini Aznarii constituentis et nomine suo dipso 

precedant su eius domini Azenarii conjugem legitimam in forma Sancte Romane Ecclesie cum omnibus et singulis o 

solempnitatibus debitis et opportunnis ac similibus fieri requirendo. Et in cesu dictis predicte asecurance vel miguis 

alterius res faciende vel restituende ad obligandum dictum domini Azenarium eiusque heredes et bona mobilia et 

inmobilia de dicta dote, asecurandum vel quam aliore faciendum vel restituendum secundum ordinamenta statuta et 

consuetudinem dicte civitatis Cesaraguste. AHPZ, Antón Maurán, 1478, registro, ff. 527-532. 7/XI.  

56 AHPZ, Pedro Sánchez de Calatayud, 1432, doc. suelto. Tudela, 28/XI/1432. Las capitulaciones matrimoniales 

fueron firmadas poco tiempo después, el 2 de diciembre de 1432. AHPZ, Pedro Sánchez de Calatayud, 1432, doc. 

suelto. 2/XII. A causa del nuevo matrimonio se procede a inventariar los bienes del primer esposo de Elfa de 

Beraiz, el mercader Jaime López de Barbastro, vecino de Zaragoza, y la partición de los mismos con los tutores de 

sus hijosmenores, Francisco y Juan López de Barbastro. AHPZ, Pedro Sánchez de Calatayud, 1432, ff. 245v-252. 

10/XII. 

57 AHPZ, Juan Ram, 1447, ff. 160v-161. Daroca, 21/VII. En 1454 Gaspar Jiménez de Oruño es jurado de la ciudad 

de Daroca. AHPZ, Juan Ram, 1454, ff. 227-230. Daroca, 6/I.  

Las elites urbanas de Zaragoza, s. XV 

 367 

encarga a su compañero de negocios Miguel Falcón que por mi e en nombre mio 

pueda spossarse e se sposse con aquella donzella e de aquella condicion que a el 

plazera e le sera visto diziendo las parablas acostumbradas e seguen Santa madre 

Iglesia de Roma lo manda, Sant Pedro e Sant Pavlo lo confirman e recibiendo por 

mi las ditas parablas pueda en nombre mio e en persona mia e mi concordar, 

tractar, finar, concluyr, firmar e fazer con la tal donzella que sera spossa mia e o